DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 218, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2015.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.197

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 306, de 04 de julho de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes
servidores no Gabinete do Deputado Rocha Miranda, retroativo a 1º de fevereiro de 2015:

Filippe Freitas Fernandes AP-09
Waldeci Fabri AP-09
Suzana Vasconcelos da Luz Alencar AP-10
Wangival Dantas de Araujo AP-11
Claudio Carneiro Santana Junior AP-13
Albina Pereira Santos AP-16
Alice Soares de Oliveira AP-16
Callebe do Prado Leão AP-16
Felix Lima Filho AP-16
Gleicimar Ferreira Araujo AP-16
Gustavo da Rocha Santos AP-16
Jason Avelino Leão AP-16
João Ferreira de Assis AP-16
Maristela Bento da Luz AP-16
Rosilene da Silva Pereira AP-16
Sara Abreu Carvalho AP-16
Shayanne do Prado Leão AP-16
Willian Lobo Cruger AP-16

Raimundo Sousa Aguiar
Chefe de Gabinete

de Duputado

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 13 dias do mês de fevereiro de 2015.

Deputado OSIRES DAMASO
Presidente